

  
  
    
      
        
          
            [image: ]
          
        

        
          
          
            Pasikalbėkime 
          
        

      

    

  
  
  
    
      
        

        Veikti tvariai – suprasti ir vertinti savo poveikius, siekti mažinti neigiamą poveikį ir atliepti suinteresuotųjų šalių lūkesčius bei atsižvelgti į fizinę ir socialinę aplinką, siekti darnos su ja. Tam padeda verslo atsakomybė (CSR) – mąstymo apie verslą būdas bei ilgalaikė verslo vystymo strategija.

      

    

  


  
    
      
        
          
            Aktualumas

            Teisinės aplinkos pokyčiai, augantys vartotojų, esamų ir potencialių darbuotojų, bendruomenių bei investuotojų lūkesčiai bei reguliacinės iniciatyvos skatina savo veiklos poveikį vertinti gerokai plačiau – ir per vadinamuosius ESG (nefinansinius) kriterijus. Jei įmonės vadovų komanda, priimdama sprendimus, galvoja ne tik apie ekonominį, bet ir apie socialinį poveikį, aplinkos tausojimą bei gerą valdyseną – ji jau žengia pirmuosius žingsnius socialiai atsakingo ir tvaraus verslo link.

          

        

        
          
            Kuriama vertė

            Verslo atsakomybė ir kiti veiksmai, siekiant veiklos tvarumo, nėra išlaidos – tai investicijos. Jie leidžia valdyti rizikas ir poveikius, gerinti santykius su įvairiomis suinteresuotomis šalimis. Taip pat atveria geresnes galimybes kovoti dėl talentų, motyvuoti darbuotojus, rasti naujų produktų ir paslaugų, didinti klientų lojalumą, pritraukti investicijų, stiprinti reputaciją. Visa tai leidžia darniai vystyti veiklą, pasiekti jos tvarumo ir ilgalaikėje perspektyvoje uždirbti daugiau.

          

        

      

    

  


  
    
      
        Paslaugos
      

      
      
					
                    
                      [image: ]

                      Mokymai

                      Įvairios trukmės mokymai tvarumo/verslo atsakomybės, tvarumo raportavimo ir rodiklių (GRI, CSRD/ESRS/ESG) temomis

                    

					
                  

					
                    
                      [image: ]

                      Strategija

                      Poveikių analizė ir vertinimas įtraukiant suinteresuotąsias šalis, materialumo matrica (dvigubas materialumas), strateginės sesijos, tvarumo strategijos ir politikų parengimas bei diegimas

                    

					
                  

					
                    
                      [image: ]

                      Konsultacijos

                      Konsultacijos dėl tvarumo / ESG srities valdymo ir tikslų, tvarumo tiekimo grandinėje, rodiklių stebėsenos ir raportavimo, CO2 pėdsako, iniciatyvų įgyvendinimo ir komunikacijos

                    

					
                  

					
                    
                      [image: ]

                      Ataskaitos

                      Tvarumo / socialinės atsakomybės (CSR) / ESG ataskaitų parengimas (pagal CSRD/ESRS, GRI), tvarumo ataskaitų ir veiksmų išorinė bei vidinė komunikacija

                    

					
                  

					
                    
                      [image: ]

                      Auditas

                      Tvarumo / verslo atsakomybės (CSR) strategijos bei vykdomų iniciatyvų auditas, tvarumo / CSR / ESG ataskaitų vertinimas bei auditavimas

                    

					
                  
      

    

  


  
    
      
        Aptarkime jūsų poreikius ir tikslus
      

      
        Pasikalbėkime 
      
    

  


  
    
      
        
          
            [image: ]
          

          
            Komandos vadovas Donatas Kuras

          

          
            Tarptautiniu lygiu sertifikuotas tvarumo ir verslo atsakomybės (CSR) specialistas,

turintis itin stiprias analitines bei strateginio valdymo kompetencijas ir 

daugiau kaip 15 metų konsultacinio darbo patirtį komunikacijos, projektų valdymo bei tvarumo / CSR srityse.

          

          
                        
                          [image: ]
                        
                      

                        
                          [image: ]
                        
                      

                        
                          [image: ]
                        
                      

                        
                          [image: ]
                        
                      

        

      

    

  


    
                
                
                    
                    ×
                    
                

                
                    [image: ]
                

                

            

                
                
                    
                    ×
                    
                

                
                    [image: ]
                

                

            

                
                
                    
                    ×
                    
                

                
                    [image: ]
                

                

            

                
                
                    
                    ×
                    
                

                
                    [image: ]
                

                

            

  
    
      
        
          
            Sekite naujienas ir aktualią informaciją Donato Kuro LinkedIn paskyroje
          

          
        

      

    

  


  
	
		
			Mumis pasitiki
		

		 
          
		[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
          

        

	
  
  


  
    
      
        Apie tvarumą
      

        
          
            [image: ]

            Nuo ko pradėti ruošti pirmąją įmonės tvarumo ataskaitą?

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Tvarumas – būtinybė. Nuo ko pradėti?

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Kaip įvertinti organizacijos tvarumo brandą?

            
              Plačiau 
            
          

        


          
            [image: ]

            Tvarumas versle – ne mados dalykas, jis tampa reikalavimais

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Kaip rašant tvarumo ataskaitą išvengti žaliojo smegenų plovimo?

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Ką įmonių vadovams svarbiausia žinoti tvarumo tema?

            
              Plačiau 
            
          

        


          
            [image: ]

            Tvarumas, darnumas, CSR, ESG, GRI – kaip nepasiklysti?

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            CSR strategija – įrankis tiksliniam poveikiui pasiekti

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Norime būti socialiai atsakingi: nuo ko pradėti?

            
              Plačiau 
            
          

        


          
            [image: ]

            Įmonių socialinė atsakomybė: mąstymo būdas, kuris atsiperka

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Socialinė atsakomybė – priemonė kurti verslo reputaciją

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Kaip socialinė atsakomybė padeda pritraukti talentų?

            
              Plačiau 
            
          

        


          
            [image: ]

            Karo įtaka tvarumui: nuo dėmesio tiekėjams iki kibernetinės saugos

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Tvarumo kelionėje 2022-ieji bus lūžio metai: pamokos ir klaidos

            
              Plačiau 
            
          

        

          
            [image: ]

            Indeksas parodė, kaip sekasi valstybinėms Lietuvos įmonėms: pagal vieną kriterijų vaizdas itin liūdnas

            
              Plačiau 
            
          

        


          
            [image: ]

            Įvardijo, kokį verslą laiko atsakingu: sąžiningo elgesio su darbuotojais neužtenka

            
              Plačiau 
            
          

        

        
          
            Daugiau 
          
        

    

  


  
    
      
        Naudingi šaltiniai
      

      
                    
                      [image: ]

                      ES tvarumo atskaitomybės standartai (ESRS)

                    
                  

                    
                      [image: ]

                      ES tvarių veiklų taksonomija

                    
                  

                    
                      [image: ]

                      "Global reporting initiative" metodologija 



                    
                  

                    
                      [image: ]

                      JT Darnaus vystymo tikslai

                    
                  


                    
                      [image: ]

                      

                    
                  
    

  


  
    
      
        
          
            Nežinote nuo ko pradėti?
          

          
            Pasikalbėkime 
          
        

      

    

  


  


  
    
      
        © 2020 Kuras ir partneriai. All rights reserved.
      

      
        	
            Privacy Policy
          
	
            Terms of Service
          


      

    

  



  
  
  

  
  
